
高平市水务局2024年5月份行政处罚信息台账

序
号

行政相
对
人

名称

行
政
相
对
人
类
别

行政相对人代码 法人 自然

行
政
处
罚

决定
书

文号

违
法
行
为
类
型

违
法
事
实

处
罚
依
据

处
罚
类
别

处
罚
内
容

罚
款
金
额
（
万
元
)

 
没
收
违
法
所
得
、
没
收
非
法
财

暂
扣
或
吊
销
证
照
名
称
及
编
号

处
罚
决
定
日
期

处
罚
有
效
期

公
示
截
止
期

处
罚
机
关

处罚
机关
统一
社会
信用
代码

数据
来

源单
位

数据
来

源单
位

统一
社

会信
用

代码

备
注

统一
社会
信用
代码

工
商
注
册
号

组
织
机
构
代
码

税
务
登
记
号

事
业
单
位
证
书
号

社
会
组
织
登
记
证
号

法
定
代
表
人

法
定
代
表
人
证
件
类
型

法
定
代
表
人
证
件
号
码

证
件
类
型

证
件
号
码

1
山西高
达电缆
有限公
司

法人

9114
0581
1113
5435
4G

张
庚

高水
罚决
字〔
2024
〕第
5号

行
政
违
法

无
证
取
水

山西省水利
部门行政处
罚轻微违法
行为减轻处
罚事项清单

罚款 处三千
元罚款 0.3

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B

2

山西高
平科兴
游仙山
煤业有
限公司

法人

9114
0000
1113
5668
3U

靳
慧
广

高水
罚决
字〔
2024
〕第
6号

行
政
违
法

无
证
取
水

《中华人民
共和国水法
》第六十九
条

罚款

处罚款
二万元
整
（
20000
元）

2

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B

3
高平市
迪源供
水有限
公司

法人

9114
0581
7485
5978
7J

路
稳

高水
罚决
字〔
2024
〕第
7号

行
政
违
法

无
证
取
水

依据《中华
人民共和国
水法》第六
十九条

罚款

处罚款
五万元
整
（
50000
元）

5

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B



高平市水务局2024年5月份行政处罚信息台账

序
号

行政相
对
人

名称

行
政
相
对
人
类
别

行政相对人代码 法人 自然

行
政
处
罚

决定
书

文号

违
法
行
为
类
型

违
法
事
实

处
罚
依
据

处
罚
类
别

处
罚
内
容

罚
款
金
额
（
万
元
)

 
没
收
违
法
所
得
、
没
收
非
法
财

暂
扣
或
吊
销
证
照
名
称
及
编
号

处
罚
决
定
日
期

处
罚
有
效
期

公
示
截
止
期

处
罚
机
关

处罚
机关
统一
社会
信用
代码

数据
来

源单
位

数据
来

源单
位

统一
社

会信
用

代码

备
注

统一
社会
信用
代码

工
商
注
册
号

组
织
机
构
代
码

税
务
登
记
号

事
业
单
位
证
书
号

社
会
组
织
登
记
证
号

法
定
代
表
人

法
定
代
表
人
证
件
类
型

法
定
代
表
人
证
件
号
码

证
件
类
型

证
件
号
码

4

高平市
傲农生
物科技
有限公
司

法人

9114
0581
MA0
GU6
KT61

李
海
峰

高水
罚决
字〔
2024
〕第
8号

行
政
违
法

无
证
取
水

山西省水利
部门行政处
罚轻微违法
行为减轻处
罚事项清单

罚款 处三千
元罚款 0.3

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B

5
晋城市
盛世混
凝土有
限公司

9114
0581
5759
8646
4Y

郭
建
伟

高水
罚决
字〔
2024
〕第
9号

行
政
违
法

无
证
取
水

山西省水利
部门行政处
罚轻微违法
行为减轻处
罚事项清单

罚款 处三千
元罚款 0.3

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B

6

山西合
聚集团
水泥制
造有限
公司

法人

9114
0581
7540
6217
97

郭
鹏
飞

高水
罚决
字〔
2024
〕第
10号

行
政
违
法

无
证
取
水

山西省水利
部门行政处
罚轻微违法
行为减轻处
罚事项清单

罚款 处三千
元罚款 0.3

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B



高平市水务局2024年5月份行政处罚信息台账

序
号

行政相
对
人

名称

行
政
相
对
人
类
别

行政相对人代码 法人 自然

行
政
处
罚

决定
书

文号

违
法
行
为
类
型

违
法
事
实

处
罚
依
据

处
罚
类
别

处
罚
内
容

罚
款
金
额
（
万
元
)

 
没
收
违
法
所
得
、
没
收
非
法
财

暂
扣
或
吊
销
证
照
名
称
及
编
号

处
罚
决
定
日
期

处
罚
有
效
期

公
示
截
止
期

处
罚
机
关

处罚
机关
统一
社会
信用
代码

数据
来

源单
位

数据
来

源单
位

统一
社

会信
用

代码

备
注

统一
社会
信用
代码

工
商
注
册
号

组
织
机
构
代
码

税
务
登
记
号

事
业
单
位
证
书
号

社
会
组
织
登
记
证
号

法
定
代
表
人

法
定
代
表
人
证
件
类
型

法
定
代
表
人
证
件
号
码

证
件
类
型

证
件
号
码

7

高平市
潞赛达
商品砼
有限公
司

法人

9114
0581
7922
4963
9K

郭
鹏
飞

高水
罚决
字〔
2024
〕第
11号

行
政
违
法

无
证
取
水

山西省水利
部门行政处
罚轻微违法
行为减轻处
罚事项清单

罚款 处三千
元罚款 0.3

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B

8
高平市
宏瑞实
业有限
公司

法人

9114
0581
0783
1383
2T

宋
栋
锋

高水
罚决
字〔
2024
〕第
12号

行
政
违
法

无
证
取
水

山西省水利
部门行政处
罚轻微违法
行为减轻处
罚事项清单

罚款 处三千
元罚款 0.3

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B

9

高平市
金盛通
物资贸
易有限
公司

法人

9114
0581
3979
2932
7F

祁
永
明

高水
罚决
字〔
2024
〕第
13号

行
政
违
法

无
证
取
水

山西省水利
部门行政处
罚轻微违法
行为减轻处
罚事项清单

罚款 处三千
元罚款 0.3

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B



高平市水务局2024年5月份行政处罚信息台账

序
号

行政相
对
人

名称

行
政
相
对
人
类
别

行政相对人代码 法人 自然

行
政
处
罚

决定
书

文号

违
法
行
为
类
型

违
法
事
实

处
罚
依
据

处
罚
类
别

处
罚
内
容

罚
款
金
额
（
万
元
)

 
没
收
违
法
所
得
、
没
收
非
法
财

暂
扣
或
吊
销
证
照
名
称
及
编
号

处
罚
决
定
日
期

处
罚
有
效
期

公
示
截
止
期

处
罚
机
关

处罚
机关
统一
社会
信用
代码

数据
来

源单
位

数据
来

源单
位

统一
社

会信
用

代码

备
注

统一
社会
信用
代码

工
商
注
册
号

组
织
机
构
代
码

税
务
登
记
号

事
业
单
位
证
书
号

社
会
组
织
登
记
证
号

法
定
代
表
人

法
定
代
表
人
证
件
类
型

法
定
代
表
人
证
件
号
码

证
件
类
型

证
件
号
码

10

高平市
碧如蓝
商品砼
有限公
司

法人

9114
0581
MA0
KC97
N88

杨
晋
阳

高水
罚决
字〔
2024
〕第
15号

行
政
违
法

无
证
取
水

山西省水利
部门行政处
罚轻微违法
行为减轻处
罚事项清单

罚款 处三千
元罚款 0.3

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B

11
高平市
广汇鑫
物贸有
限公司

法人

9114
0581
5684
8465
02

田
天
德

高水
罚决
字〔
2024
〕第
16号

行
政
违
法

无
证
取
水

山西省水利
部门行政处
罚轻微违法
行为减轻处
罚事项清单

罚款 处三千
元罚款 0.3

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B

12
高平市
源丰物
贸有限
公司

法人

9114
0581
7485
5921
82

李
晋
江

高水
罚决
字〔
2024
〕第
17号

行
政
违
法

无
证
取
水

山西省水利
部门行政处
罚轻微违法
行为减轻处
罚事项清单

罚款 处三千
元罚款 0.3

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B



高平市水务局2024年5月份行政处罚信息台账

序
号

行政相
对
人

名称

行
政
相
对
人
类
别

行政相对人代码 法人 自然

行
政
处
罚

决定
书

文号

违
法
行
为
类
型

违
法
事
实

处
罚
依
据

处
罚
类
别

处
罚
内
容

罚
款
金
额
（
万
元
)

 
没
收
违
法
所
得
、
没
收
非
法
财

暂
扣
或
吊
销
证
照
名
称
及
编
号

处
罚
决
定
日
期

处
罚
有
效
期

公
示
截
止
期

处
罚
机
关

处罚
机关
统一
社会
信用
代码

数据
来

源单
位

数据
来

源单
位

统一
社

会信
用

代码

备
注

统一
社会
信用
代码

工
商
注
册
号

组
织
机
构
代
码

税
务
登
记
号

事
业
单
位
证
书
号

社
会
组
织
登
记
证
号

法
定
代
表
人

法
定
代
表
人
证
件
类
型

法
定
代
表
人
证
件
号
码

证
件
类
型

证
件
号
码

13
高平市
清泉供
水有限
公司

法人

9114
0581
1113
5313
2M

邵
树
强

高水
罚决
字〔
2024
〕第
18号

行
政
违
法

无
证
取
水

《中华人民
共和国黄河
保护法》第
一百一十三 
条

罚款

处罚款
五万元
整
（
50000
元）

5

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B

14

山西兰
花科技
创业股
份有限
公司伯
方煤矿
分公司

法人

9114
0000
1112
0056
6Q

郑
斌

高水
罚决
字〔
2024
〕第
19号

行
政
违
法

无
证
取
水

《中华人民
共和国水法
》第六十九
条

罚款

处罚款
二万元
整
（
20000
元）

2

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B

15
山西兰
花同宝
煤业有
限公司

法人

9114
0000
5908
6744
7C

杨
会
兵

高水
罚决
字〔
2024
〕第
20号

行
政
违
法

无
证
取
水

《中华人民
共和国水法
》第六十九
条

罚款

处罚款
二万元
整
（
20000
元）

2

202
4-
05-
11

20
99
-
12
-
31

202
7-
05-
11

高平
市水
务局

1114058
1012455
299B

高平
市水
务局

111405
810124
55299B


