			行』	攻相:	对人	(代码	3	法	人	自	然								没	暂扣:							数据	
序号	行政相 对 人 名称	行政相对人类别	统社信代	工商注册号	组织机构代码		社会组织登记证号	法定代表人	法定代表人证件类型	证件类型	证件号码	行政处罚定书号	违法行为类型	违法事实	处 罚依据	处罚类别	处罚内容	罚款金额(万元)	没收违法所得、没收非法财	暂扣或吊销证照名称及编号	处罚决定日期	处罚有效期	公示截止期	处罚机关	处机统社信代 罚关一会用码	数据 来 源单 位	《 来) 统 社会 用 代 :	备注
1	山西高 达电缆 有限公 司		9114 0581 1113 5435 4G					张庚				高	行政违法	无证取水	山西省水利 部门行政处 罚轻微违法 行为减轻处 罚事项清单	罚款	处三千 元罚款	0.3	X	(202 4- 05- 11	-	202 7- 05- 11	高平 市水 务局	1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	
2	山西高 平科兴 游仙山 煤业有 限公司		9114 0000 1113 5668 3U					斯慧广				高 明 字 2024 〕 6 号	行政违法	无证取水	《中华人民 共和国水法 》第六十九 条	罚款	处罚款 二万元 整 (20000 元)	2		(202 4- 05- 11	-	202 7- 05- 11	高平 市水 务局	1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	
3	高平市 迪源供 水有限 公司		9114 0581 7485 5978 7J					路稳				高罚字2024 7号	行政违法	无证取水	依据《中华 人民共和国 水法》第六 十九条	罚款	处罚款 五万元 整 (50000 元)	5		(202 4- 05- 11	-	202 7- 05- 11		1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	

			行证	攻相	对/	人代码	马	污	大之	自	然								没收	暂扣分							数据	
序号	行政相 对 人 名称	行政相对人类别	统社信代	工商注册号	组织机构代码	税务登记号	社会组织登记证号	法定代表人	法定代表人证件类型	法定代表人证件号码证件类型	证件号码	行政处罚决书关	违法行为类型	违法事实	处罚依据	处罚类别	处罚内容	罚款金额(万元)	没收违法所得、没收非法财	或吊销证照名称及编号	处罚决定日期	处罚有效期	公示截止期	处罚机关	处机统社信代罚关一会用码	数据 来 源位	(来)单位统社会用代	备注
4	高平市 傲农生 物科及公司	法人	9114 0581 MA0 GU6 KT61					李海峰				高水 罚字〔 2024 〕第 8号	行政违法	无证取水	山西省水利 部门行政处 罚轻微违法 行为减轻处 罚事项清单	罚款	处三千 元罚款	0.3			202 4- 05- 11	- 12	202 7- 05- 11	市水	1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	
5	晋城市 盛世混 凝土有 限公司		9114 0581 5759 8646 4Y					郭建伟				高 明字 2024 〕 9号 9号	行政违法	无证取水	山西省水利 部门行政处 罚轻微违法 行为减轻处 罚事项清单	罚款	处三千 元罚款	0.3			202 4- 05- 11	-	202 7- 05- 11	高平 市水 务局	1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	
6	山西合 聚集团 水有 造司	法人	9114 0581 7540 6217 97					郭鹏飞				高罚字2024 2024 10号	行政违法	无证取水	山西省水利 部门行政处 罚轻微违法 行为减轻处 罚事项清单	罚款	处三千 元罚款	0.3			202 4- 05- 11	- 12	202 7- 05- 11	市水	1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	

			行项	文相:	对人	、代码	1	法	人	自	然								没此	暂扣:							数据	
序号	行政相 对 人 名称	行政相对人类别	统一会 信代	工商注册号	组织机构代码	事业单位证书号	社会组织登记证号	法定代表人	法定代表人证件类型	·	证件号码	行政处罚定书号	违法行为类型	违法事实	处 罚依据	处罚类别	处罚内容	罚款金额(万元)	没收违法所得、没收非法财	暂扣或吊销证照名称及编号	处罚决定日期	效丨	公示截止期	处罚机关	处机统社信代罚关一会用码	数据 来 源位	《来解位统社会用代记》	备注
7	高	法人	9114 0581 7922 4963 9K					郭鹏飞				高水 罚字〔 2024 〕 11号	政违	无证取水	山西省水利 部门行政处 罚轻微违法 行为减轻处 罚事项清单	罚款	处三千 元罚款	0.3		(202 4- 05- 11	- 12	7-	高平 市水 务局	1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	
8	高平市 宏瑞实 业有限 公司		9114 0581 0783 1383 2T					宋栋锋				高 罚字 (2024) 12号	行政违法	无证取水	山西省水利 部门行政处 罚轻微违法 行为减轻处 罚事项清单	罚款	处三千 元罚款	0.3		(202 4- 05- 11	- 12	7-	高平 市水 务局	1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	
9	高平市 金盛贸 易有限 公司		9114 0581 3979 2932 7F					祁永明				高状 罚字2024 〕3号 13号	行政违法	无证取水	山西省水利 部门行政处 罚轻微违法 行为减轻处 罚事项清单	罚款	处三千 元罚款	0.3		(202 4- 05- 11	- 12	/ - OE	高平 市水 务局	1114058 1012455 299B		111405 810124 55299B	

			行通		对人	人代码	冯	污	大	自	然								没收	暂扣							数据	
序 号	行政相 对 人 名称	行政相对人类别	统一会 信代	工商注册号	组织机构代码	税务登记号	社会组织登记证号	法定代表人	法定代表人证件类型		证件号码	行政处罚定书号	违法行为类型	违法事实	处 罚依据	处罚类别	处罚内容	罚款金额(万元)	没收违法所得、没收非法财	暂扣或吊销证照名称及编号	处罚决定日期	处罚有效期	公示截止期	处罚机关	处机统社信代罚关一会用码	数据 来 源位	来单位一社信用码	备注
10	高平市 碧如品 名		9114 0581 MA0 KC97 N88					杨晋阳				高水 罚字〔 2024 〕第号 15号	行政违法	无证取水	山西省水利 部门行政处 罚轻微违法 行为减轻处 罚事项清单	罚款	处三千 元罚款	0.3		(202 4- 05- 11	- 12	/ - OF	高平 市水 务局	1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	
11	高平市 产汇 物贸 限公司	法人	9114 0581 5684 8465 02					田天德				高状字(2024 16号	行政违法	无证取水	山西省水利 部门行政处 罚轻微违法 行为减轻处 罚事项清单	罚款	处三千 元罚款	0.3		(202 4- 05- 11	- 12	/ - OF	高平 市水 务局	1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	
12	高平市 源丰物 贸有限 公司	法人	9114 0581 7485 5921 82					李晋江				高水 罚决〔 2024 〕第 17号	行政违法	无证取水	山西省水利 部门行政处 罚轻微违法 行为减轻处 罚事项清单	罚款	处三千 元罚款	0.3		(202 4- 05- 11	- 12	/ - OE	高平 市水 务局	1012455		111405 810124 55299B	

			行፤	攻相	对人	、代码]	法人	\ E	自然								没收	暂扣公							数据	
序 号	行政相 对 人 名称	行政相对人类别	统社信代	工商注册号	组织机构代码	事业单位证书号	社会组织登记证号	法定代表人证件类型	法定代表人证件号码	E 供号码	行政处罚定书号	违法行为类型	违法事实	处 罚依据	处罚类别	处罚内容	罚款金额(万元)	没收违法所得、没收非法财	暂扣或吊销证照名称及编号	处罚决定日期	处罚有效期	公示截止期	处罚机关	处机统社信代 罚关一会用码	数据 来 源位	(来)单位统社会用代	备注
13	高平市 清泉供 水有限 公司	法人	9114 0581 1113 5313 2M					邵树强			高 明 字 2024 〕 18号	行政违法	无证取水	《中华人民 共和国黄河 保护法》第 一百一十三 条	罚款	处罚款 五万元 整 (50000 元)	5			202 4- 05- 11	_	202 7- 05- 11	高平 市水 务局	1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	
14	山花创份公方分分分分分分分分分。 一次, 一次, 一次, 一次, 一次, 一次, 一次, 一次, 一次, 一次,	法人	9114 0000 1112 0056 6Q					郑斌			高 明字 2024 〕 19号	行政违法	取	《中华人民 共和国水法 》第六十九 条	罚款	处罚款 二万元 整 (20000 元)	2			202 4- 05- 11	- 12	202 7- 05- 11	市水	1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	
15	山西兰 花同宝 煤业有 限公司	法人	9114 0000 5908 6744 7C					杨会兵			高状决 字2024 〕30号	行政违法	取	《中华人民 共和国水法 》第六十九 条	罚款	处罚款 二万元 整 (20000 元)	2			202 4- 05- 11	- 12	_	高平 市水 务局	1114058 1012455 299B	高平 市水 务局	111405 810124 55299B	